
DZIEŃ PRAW DZIECKA
20 listopada to szczególny dzień – rocznica uchwalenia Konwencji o prawach dziecka. W tym roku mija 35
lat od tego ważnego momentu! Rocznica uchwalenia Konwencji o prawach dziecka, to okazja, aby z jednej
strony w sposób pozytywny
i radosny uświadamiać wszystkim, że prawa dziecka są ważne i  każde dziecko powinno móc z nich
korzystać, z drugiej strony to dzień okazywania solidarności i wsparcia wszystkim tym dzieciom na świecie,
których prawa są naruszane. To radosny dzień, ale z poważnym przesłaniem. Dlatego nasze przedszkole
przyłączyło się do Akcji Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka z UNICEF!!!
Oczywiście nie zapomnieliśmy o kolorze niebieskim. Co roku UNICEF zaprasza do wykorzystania koloru
niebieskiego we wszelkich możliwych działaniach podejmowanych w ramach Międzynarodowego Dnia
Praw Dziecka jako symbolu solidarności ze wszystkimi dziećmi na świecie, również tymi, których prawa
nie są przestrzegane. Tego dnia przedszkolaki i pracownicy przyszli do przedszkola ubrani na niebiesko
oraz nasza placówka została udekorowana niebieskimi serduszkami i balonami. Oczywiście były zajęcia i
filmy edukacyjne przybliżające dzieciom ich prawa,  gry grupowe, memo, quiz,  kolorowanki  itp.  oraz
NIEBIESKI BAL Z BALONAMI (zamiast Niebieskiego Marszu ulicami w okolicy naszego przedszkola, na
który nie pozwolia kapryśna pogoda).

Zdjęcia  przedstawiają  dekorację  na  tablicy  w  szatni,  na  których  umieszczone  są  prawa  dziecka.
Korytarze i wszystkie tablice dla rodziców przystrojone są łańcuchami z niebieskich serc. Na kolejnych
fotografiach widać dzieci z grupy IV podczas zajęć na temat praw dziecka - gry planszowe, omawianie
illustracji, quiz. Na innych zdjęciach pokazane są dzieci z najmłodszej grupy kolorujące malowanki o
prawach dziecka oraz przyozdabiające niebieski balonik. Następnie przedszkolaki ubrane na niebiesko
zebrane  są  na  jadalni.  Każde  dziecko  ma niebieski  balonik.  Wszystkie  grupy  oglądają  prezentację
multimedialną  na  temat  Międzynarodowego  Dnia  Praw  Dziecka  oraz  bawią  się  ze  swoimi
wychowawczyniami  w  rytm  muzyki.  Dzieci  pozują  też  do  grupowych  fotografii.

Kopiowanie i udostępnianie zdjęć bez pisemnej zgody administratora jest zabronione


